
VoDÁRENSxÁ l.rcrovÁ spor,pčNoST, a.s.

sídlo: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Vodohospodářské laboratoře, Pracoviště Brno

Soběšická 151, Lesná, 638 00 Brno, tel: 545 532 442

Zkušební laboratoř č. 1249 akreditovaná ČtA podle ČsN BN ISO/IEC 17025:2018

xA
L 1249voDáRelsrň

AKcloVÁ sPoL[čNoSl, o, s,

Strana :1 / 1

Protokol o zkouškách é.255 l BP1 l 24

čislo vzorku: 315IBP1 l24

Místo a bod odběru : Kanice - VDJ - odtok

Zákazník: VoDÁRENsKÁ AKCloVÁ SPoLEČNoST,a.s., Soběšická
8201156, Lesná, Brno 638 00 Vzorkoval : Kratochvíl Jakub lng., vedoucí

Předmět zkoušky : Pitná voda vzorkovací skupiny

Postup odběru : odběrvzorků pitných vod SP č. 1 ( ČsN EN lso 5667-3, Čstl tso 5667-5, ČsN rru lSo 5667-14, Čsru rN
lso 5667-16, ČsN rru lSo 19458, Vyhl. MZ č.25212004sb,)

Rozsah rozboru : -- Plán odběru : 22lBP1l24
Datum provedení analýz: 4.1.2024 - 5.1.2024

BP1 - zkouška provedena na pracovišti Brno, Soběšická 151, Lesná, 638 00 Brno

< Výsledekje pod mezí stanovitelnosti

Nejistota měření:Uvedená nejistotaje rozšířená nejistota U na hladině pravděpodobnosti 95% pro k=2 a nezahrnuje nejistotu odběru Vzorku.

Nejistota odběru vzorku je 5% a není zahrnuta do nejistoty měření a do hodnocení.

Limit: Hygienické limity jsou dané vyhláškou é. 25212004 Sb. v aktuálním znění.

Hodnocení: Vyhovuje / nevyhovuje - výsledky zkoušky vyhovují / nevyhovují hygienickému limitu.

*** - u zkoušky není možné posoudit shodu s |imitem

Pokud iníormace a data dodané zákazníkem maji vliv na platnost výsledků zkoušek, Vodohospodářské laboíatoře za ně odmítají odpovědnost.

lnformace a data dodaná zákazníkem: Místo odběru, typ odběru, datum a ěas odběru, výsledky zkoušek, které provedl zákazník.

Výsledky zkoušek se týkají jen zkoušených předmětú. Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovai jinak než ce|ý,

Výsledky schváleny dne :5.1.2024

Protokol vystaven dne : 10.1.2024
W@

Datum a čas odběru : 4,1.2024 8:41

Datum a čas příjmu : 4,1.2024 9:09

Mgr. Jana Švestková

Zkouška Jednotka Výsledek Nejistota
mářaní

Limit Hodnocení ldentifikace zkoušky

Barva mg/l Pt <2 20 (MH) vyhovuje soP č, 36/201 5/lll (návod firmy Thermo

scientific) íBP1)

Zákal ZFn 0,54 r,15% 5 (MH) vyhovuje soP č, 44l2o15llll/B (ósN EN lso 7027-1 )

íBP1,|

železo mg/l 0,130 t5% 0,20 (MH) vyhovuje soP č, 1sF,/2o13llll (čsN EN lso 17294-2)

íBP1,|

pH(25"C) 7,5 t0,2 6,5 - 9,5 (lVl- vyhovuje soP ó. 27120105/lll (náVod firmy Thermo

scientific) íBP'1)

Ko N E c P R oTo Ko L U ----_---__

Vedoucí pracoviště



voDÁRENsxÁ axcrovÁ spor.rčNOST, a.s.

sídlo: Soběšická8201156, Lesná,638 00 Brno
Vodohospodářské laboratoře, Pracoviště Brno

Soběšická 151, Lesná, 638 00 Brno, tel: 545 532 442

Zkušebni laboratoř č. 1249 akreditovaná ČIA podle ČsN pN ISO/IEC 17025:20|8

#A
L 1249voDán€ilsrň

A{c ()!,Á SPCLLč|lOsL o. s

Protokol o zkouškách é. 622 l BP1 l 24

číslo vzorku: 1O281BP1 t24

Místo a bod odběru : Kanice - VDJ - odtok

Zákazník: VoDARENSKÁ AKCloVÁ sPoLEČNosT,a.s., Soběšická
8201156, Lesná, Brno 638 00

Předmět zkoušky : Pitná voda
Postup odběru : Odběr vzorků pitných vod SP č, 1 ( ČSN

lSo 5667-16, Čsru rru lSo 19a58, Vyhl,

Rozsah rozboru : ---

Strana :1 / ,1

Datum a čas odběru : 15.1,2024 9:24

Datum a čas příjmu : 15.1.2024 11:56

Vzorkoval : Havlát Jiří, vzorkař

EN lso 5667-3, ČsN tso 5667-5, Čsru rn lso 5667-14, Čsru rn
Mz č.25212004 sb.)

Plán odběru : 114lBP1l24
Datum provedení analýz:. 15.1,2024 - 18,1.2024

Zkouška Jednotka Výsledek Nejistota
ňAřAnI

Limit Hodnocení ldentifikace zkoušky

Barva mg/l Pt <2 20 (MH) vyhovuje soP č. 36/201 5/lll (návod firmy Thermo

sciéntific) íBP1)

Zákal ZFn 0,52 t15% 5 (MH) vyhovuje sop é- 44l2o15lllltB (čsN EN lso 7027-1)

(BP] )

železo mg/l 0,120 15% 0,20 (|VH) vyhovuje soP ó. 18AJ2o13/lll (čsN EN lso 17294-2\

(BP1 )

pH(25'C) 7,5 r0,2 6,5 _ 9,5 (lMl-. vyhovuje soP č, 271201 05/lll (náVod firmy Thermo

c.iÁňtiíi.\ /Rp1\

BP1 - zkouška provedena na pracovišli Brno, Soběšická 1 51 , Lesná, 638 00 Brno

< Výsledek je pod mezí stanovitelnosti

Nejistota měření:Uvedená nejistotaje rozšířená nejistota U na hladině pravděpodobnosti 95% pro k=2 a nezahrnuje nejistotu odběru Vzorku.

Nejistota odběru Vzorku je 5% a není zahrnuta do nejistoty měření a do hodnocení.

Limit: Hygienické |imity jsou dané Vyhláškou é. 25212004 sb, V aktuálním znění.

Hodnocení: Vyhovuje / nevyhovuje - výsledky zkoušky Vyhovují / nevyhovují hygienickému limitu.

*** - u zkoušky není možné posoudit shodu s limitem

Pokud informace a data dodané zákazníkem mají vliv na platnost Výsledků zkoušek, Vodohospodářské laboratoře za ně odmítají odpovědnost.

lnformace a data dodaná zákazníkem: Místo odběru, typ odběru, datum a ěas odběru, výsledky zkoušék, které provedl zákazník.

VýsIedky zkoušek se týkají jen zkoušených předmětů. Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než ce|ý.

Ť^F\š\]S{B,.
\

Výsledky schváleny dne : 18.1.2024

Protokol vystaven dne : 18.1 .2024

,'
'/r/roď/

Mgr, Jana Švestková
Vedoucí pracoviště


